Протокол рассмотрения и оценки заявок

Г. о. Подольск									      «31» октября 2018 года

1. Сведения о заказчике:
	Полное наименование
	Муниципальное унитарное жилищно-ремонтное предприятие №9 Городского округа Подольск

	Сокращенное наименование
	МУЖРП №9 Городского округа Подольск

	Место нахождения
	142108, Московская область, Г. о. Подольск, ул. Сосновая, д.2, корп. 1

	ИНН
	5036026643

	КПП
	503601001

2. Дата проведения заседания: 31.10.2018.
Время проведения заседания: 11:00 (МСК).
Место проведения заседания: 142108, Московская область, Г. о. Подольск, ул. Сосновая, д.2, корп. 1.
Сведения о присутствующих членах комиссии:
Председатель закупочной комиссии: Н. В. Коротков
Член комиссии: Т. А. Тульских
Член комиссии: М. В. Федосеева
Член комиссии: Л. И. Еремеева
3. Повестка дня:
· Рассмотрение заявок участников, поступивших в рамках проведения закупочной процедуры в форме запроса предложений на Оказание услуг по поверке приборов учета тепловой энергии, ГВС и ХВС
· Принятие решения о допуске поступивших заявок к участию в запросе предложений.
· Выбор победителя, согласно критериев, указанных в Документации о запросе предложений.
4. Сведения о закупке:

	Способ закупки
	Запрос предложений

	Предмет закупки
	Оказание услуг по поверке приборов учета тепловой энергии, ГВС и ХВС

	Начальная (максимальная) цена договора
	117 396,50 (сто семнадцать тысяч триста девяносто шесть рублей 50 копеек)

	Объем (количество)
	1 условная единица

	Сроки (периоды) выполнения работ
	В соответствии с условиями договора

5. Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в запросе коммерческих предложений, значимость критериев:

	№ п/п
	Критерии оценки заявок
	Для проведения оценки в документации необходимо установить:
	Значимость критериев, %

	1.
	Цена договора
	Цена договора, предложенная участником закупки
	50

	2.
	Квалификация участников закупки
	Срок выполнения работ
	50

	Итого:

	100

6. На рассмотрение членов закупочной комиссии представлена 1 заявка с предложением от следующего участника:

	№ заявки
	Дата/время подачи
	Наименование участника (адрес местонахождения участника)
	ИНН/КПП
	Общая цена заявки
	Срок выполнения работ

	1
	«31» октября 2018 года 11:00 (МСК)
	ООО «Аксиома»
ИНН 7715795904
Адрес: 127254, г. Москва, ул. Огородный проезд, д. 9Б
	[bookmark: _GoBack]ИНН 7715795904
	114990,36 руб.
	Срок выполнения работ: до 10 декабря 2018 г.

7. В ходе заседания Закупочная комиссия пришла к выводу о допуске/не допуске следующих участников:

	№ заявки
	Наименование участника
	Решение о допуске/не допуске участника
	Примечание

	1
	ООО «Аксиома»
	Допустить
	-

8. Рейтинг допущенных заявок участников:

	№ заявки
	Наименование участника
	Рейтинг

	1
	ООО «Аксиома»
	50

9. На основании оценки и сопоставления поданных заявок на участие в запросе предложений принято следующее решение:
9.1. Признать победителем запроса предложений на Оказание услуг по поверке приборов учета тепловой энергии, ГВС и ХВС – ООО «Аксиома», предложившего лучшие условия исполнения договора в соответствии с установленными критериями и порядком оценки и сопоставления заявок, и подавшего заявку, которая отвечает требованиям, установленным в закупочной документации, с наибольшим рейтингом привлекательности предложения.
9.2. Признать запрос предложений несостоявшимся.
Решение принято единогласно.

Председатель закупочной комиссии

_________________________  Н. В. Коротков

Члены закупочной комиссии:

_________________________  Т. А. Тульских

_________________________  Л. И. Еремеева

_________________________ М. В. Федосеева